Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г. Пермь                                                                                                                                    24.07.2014
Присутствуют:      Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента -

                                начальник управления правового обеспечения;
                                Бурдина С.Г., начальник управления информационного сопровождения;

                                Казымова А.В., ведущий специалист отдела приватизации

                                управления по распоряжению муниципальным имуществом;

                                Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                               Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению

                               муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации

                               управления по распоряжению муниципальным имуществом;

                               Мухина С.Л., заместитель начальника департамента - начальник финансового

                               управления;

                               Собянина С.И., заместитель начальника отдела организации и проведения

        торгов.
Лот № 5 .

Встроенные нежилые помещения общей площадью 90,9 кв. м. в подвале жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 143. Помещения пустуют.

Начальная цена – 1 800 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 3 заявки.

Отозвана 1 заявка.
Отозвал заявку на участие в аукционе Саратикян Самсон Агабекович.
Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовал на открытом аукционе  1 участник.

В связи с тем, что на  проведение торгов по лоту № 5 явился только один участник, аукцион
по данному лоту признан несостоявшимся.

Лот № 6 .

Встроенные нежилые помещения общей площадью 210,3 кв. м. на 1 этаже жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 143. Помещения пустуют.

Начальная цена – 7 600 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 12 заявок.
Отозваны 3 заявки.
Отозвали заявки на участие в аукционе следующие претенденты: Уткин Сергей Юрьевич, Саратикян Самсон Агабекович, Карнаухов Юри
й Олегович.
Зарегистрировались 9 участников.

Присутствовали на открытом аукционе  9 участников.

Победитель открытого аукциона – Каландаров Абдусалим Каримжанович.
Номер карточки победителя - 7.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона – 9 120 000,00 руб.
Лот № 7 .

Встроенные нежилые помещения общей площадью 67,5 кв. м. на 1 этаже жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 143. Помещения пустуют.

Начальная цена – 2 600 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 12 заявок.
Отозвана 1 заявка.
Отозвал заявку на участие в аукционе Симонов Денис Владимирович.
Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 10 участников.

Присутствовали на открытом аукционе  9 участников.

Победитель открытого аукциона – Микаберидзе Степан Александрович.
Номер карточки победителя - 5.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона – 2 600 000,00 руб.
При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:

                                      Н.А.Булдакова

                                      С.Г.Бурдина

                                      А.В.Казымова

  О.В.Кичко
            С.В.Меденникова
             С.Л.Мухина

                                       С.И.Собянина
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                      С.Л.Мухина
Аукционист                                                                                                                И.В.Перешеина
PAGE
2